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HZ9P

40
40
40
50
50
50
63
63
63

0 - 2,5
0 - 6
0 - 10
0 - 2,5
0 - 6
0 - 10
0 - 2,5
0 - 6
0 - 10

R1/8
R1/8
R1/8
R1/4
R1/4
R1/4
R1/4
R1/4
R1/4

0 - 0,25
0 - 0,6
0 - 1
0 - 0,25
0 - 0,6
0 - 1
0 - 0,25
0 - 0,6
0 - 1

HZ9P400318
HZ9P400618
HZ9P401018
HZ9P500314
HZ9P500614
HZ9P501014
HZ9P630314
HZ9P630614
HZ9P631014

Ø

Bar MPa

40
40
40
50
50
50
63
63
63

0 - 2,5
0 - 6
0 - 10
0 - 2,5
0 - 6
0 - 10
0 - 2,5
0 - 6
0 - 10

R1/8
R1/8
R1/8
R1/4
R1/4
R1/4
R1/4
R1/4
R1/4

0 - 0,25
0 - 0,6
0 - 1
0 - 0,25
0 - 0,6
0 - 1
0 - 0,25
0 - 0,6
0 - 1

HZ9PB400318
HZ9PB400618
HZ9PB401018
HZ9PB500314
HZ9PB500614
HZ9PB501014
HZ9PB630314
HZ9PB630614
HZ9PB631014

Ø

Bar MPa

HZ9PB

40
40
40
50
50
50
63
63
63

0 - 2,5
0 - 6
0 - 10
0 - 2,5
0 - 6
0 - 10
0 - 2,5
0 - 6
0 - 10

R1/8
R1/8
R1/8
R1/4
R1/4
R1/4
R1/4
R1/4
R1/4

0 - 0,25
0 - 0,6
0 - 1
0 - 0,25
0 - 0,6
0 - 1
0 - 0,25
0 - 0,6
0 - 1

HZ9PBS400318
HZ9PBS400618
HZ9PBS401018
HZ9PBS500314
HZ9PBS500614
HZ9PBS501014
HZ9PBS630314
HZ9PBS630614
HZ9PBS631014

HZ9464G

HZ9PBS

Ø

Bar MPa
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Sujeto a  modifi cationes

HZ9
Manómetros

ConexiónEscalaCódigoConexión: latón, aleación de cobre
Cuerpo: tecnopolímero
Movimiento: latón
Aguja: aluminio, pintada de negro
Esfera: acrílico, montada a presión
Precisión: EN 837 clase 2,5. ASME B40.1 grado B
Protección: IP 43

Conexión: latón, aleación de cobre
Cuerpo: metálico, pintado de negro
Montaje: borde con soporte posterior
Movimiento: latón
Aguja: aluminio, pintada de negro
Esfera: acrílico
Precisión: EN 837 clase 2,5. ASME B40.1 grado B
Protección: IP 43

Cuerpo: tecnopolímero
Montaje: HZE talla 0-05-1-2 regulador y fi ltroregulador
Escala: 0 ÷ 12 bar
Visor: policarbonato
Precisión: ± 3% escala completa

Conexión: latón, aleación de cobre
Cuerpo: metálico, pintado de negro
Montaje: brida delantera cromada 3 taladros
Movimiento: latón
Aguja: aluminio, pintada de negro
Esfera: acrílico
Precisión: EN 837 clase 2,5. ASME B40.1 grado B
Protección: IP 43

Manómetro

Manómetro para montaje en panel con brida

Manómetro para montaje en panel con escuadra

Manómetro empotrado

ConexiónEscalaCódigo

Bar MPa

ConexiónEscalaCódigo

Los tornillos no están incluidos


